

B.M L 333-1945 4523.70
3.01 4526.71

P. INT 23 4.13 4322.58

B.M J-333 REPT 1958 4303.12
3.52 4306.64

T.P. 2.97 4303.67
6.85 4310.52

T.P. 3.96 4306.56
3.69 4310.25

T.P. 6.31 4303.94
3.50 4307.44

P. INT 22 6.39 4301.05

T.P. 6.39
3.43 4304.48

T.P. 5.69 4298.79
2.58 4301.37

T.P. 6.12 4295.25
3.93 4299.18

T.P. 6.60 4292.58
3.67 4296.25